
Zarządzenie Nr 81.2017 

                                                       Wójta Gminy Kozielice 

  z dnia 09 listopada  2017 r.  

 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań przez kierowników jednostek 

organizacyjnych. 

 

Na podstawie § 12 ust 3 Rozporządzenia Ministra Finansów z 16 stycznia 2014 r. w sprawie 

sprawozdawczości budżetowej ( j. t. Dz. U. z 2016 r. poz.1015) oraz Rozporządzenia 

Ministra Finansów w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w 

zakresie operacji finansowych ( Dz. U. z 2014 poz.1773 ze zm.) Wójt Gminy Kozielice 

zarządza co następuje: 

 

§ 1 

Kierownicy samorządowych jednostek budżetowych i samorządowej instytucji kultury 

przekazują do Wójta Gminy Kozielice sprawozdania o których mowa w rozporządzeniu  w 

sprawie sprawozdawczości budżetowej oraz w sprawie sprawozdań w zakresie operacji 

finansowych w formie dokumentu elektronicznego z wykorzystaniem aplikacji wskazanej 

przez Ministerstwo Finansów – Besti@ 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


